
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КУРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

КОНЦЕРТНО-ТВОРЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ М. С. ЩЕПКИНА

П Р И К А З

2023 г. №

О внесении изменений в приказ от 30.08.2022 года №100/1-к «О 
назначении ответственного за противодействие коррупции в МБУК 
КТЦ «Звёздный»

В связи с переименованием учреждения, на основании записи, 
внесенной в ЕГРЮЛ от 26.09.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начиная с 27.09.2023 года, в тексте приказа, утвержденного до 

момента переименования учреждения и действующего по настоящее время, 
вместо старого наименования:

- полное наименование: муниципальное бюджетное учреждение 
культуры «Концертно-творческий центр «Звёздный»,

- сокращенное наименование: МБУК КТЦ «Звёздный»
Использовать новое наименование учреждения:
- полное наименование: муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Концертно-творческий центр имени Михаила Семеновича 
Щепкина»,

- сокращенное наименование: МБУК КТЦ им. М.С. Щепкина.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК КТЦ им. М.С. Щепкина О.И< Давыдова


